准(试行)(GB36600-2018) 中指定的分析测试万法及标准限值进行检测

分析评价。地下水样品严格按照 《地下水环境监测技术规范》

(HJ/T164-2004) 及《地下水质量标准》(GB/T14848-2017)相关要求进

行检测分析评价。

(4)提交成果及验收要求

结合前面的资料，包括现场踏勘、人员采访、资料收集、布点采样、

检测分析等，按地块分别编制地块土壤污染状况初步调查报告，并通过相

关部门组织的专家评审，严格按照专家意见修改完善后提交正式成果报告

(正式报告含纸质版2份，电子版1份)。

第四条服务费用及支付方式

1、本项目服务费用按738元/亩支付。(大写:人民币柒佰叁拾捌元

/亩)

2、服务费支付方式:在甲万下发《工作任务通知单》后，乙方完成

单个地块并完成资阳市生态环境局备案后甲方在90日内支付完成项目的

相应金额。

第五条知识产权

乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的

专利权、商标权或著作权。

第六条无产权暇疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等

产权暇疵。如有产权暇疵的，视为乙万违约。乙方应负担由此而产生的一

切损失。

第七条 甲方的权利和义务

(1)甲方有权对合同约定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，